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Diskmaskinsinställning - rekommendationer från Sonett

1. Vattenavhärdarens funktion i diskmaskinen
Vattenavhärdare finns i alla diskmaskiner. Allt inkommande vatten passerar genom den och avkalkas så 
att inga vita kalkavlagringar bildas på disken och glasen. För att säkerställa att avhärdaren fungerar krävs 
salt för regenerering. Avhärdare i diskmaskiner är förinställda av tillverkaren till en specifik 
avhärdningsnivå, som är anpassad till vanliga konventionella maskindiskmedel. Konventionella 
diskmedel innehåller kemikalier som syntetiska polykarboxylater, fosfonater och fosfater, som binder den 
upplösta kalken i vattnet. Eftersom Sonett inte vill använda dessa syntetiska mjukgörare rekommenderas 
att justera avhärdaren till en högre inställning.
Hur man justerar avhärdaren varierar beroende på modell. För justeringsinstruktioner, se 
användarmanualen för din diskmaskin under avsnittet "Avhärdare"

2. Rätt inställning för avhärdaren
Diskmaskinens vattenavhärdare (jonbytare) ska ställas in 8 °dH (tyska hårdhetsgrader) över din lokala 
vattenhårdhet. Exempel: om du har en vattenhårdhet på 15,6 °dH (275 mg CaCO3/l) så ska du ställa in 
din maskin på 24 °dH (430 mg CaCO3/l).
Observera: En inställning är inte längre möjlig om en elektronisk vattenavhärdare är inbyggd. Då kan du 
inte använda ekologiska diskmaskinsmedel!

3. Rätt inställning för SPOLGLANS
Facket för spolglans ska alltid vara fullt. Inställningen har 6 nivåer, men är normalt inställd på nivå 2–3. 
Om det blir ränder på besticken har för mycket SPOLGLANS använts. Om det finns vita kalkdroppar på 
disken bör inställningen av SPOLGLANS ökas.

4. Fyll regelbundet på saltfacket i diskmaskinen med DISKMASKINSSALT
Diskvattnet ska ha högst 3 °dH / 50 mg CaCO3/l, annars finns risk för kalkavlagringar.
Erfarenhet visar att vissa maskiner indikerar behovet av salt mycket sent. Därför bör regenereringssaltet 
fyllas på regelbundet, även om displayen ännu inte visar detta. Om saltfacket blir helt tomt bör du vänta 
cirka 2 timmar efter påfyllning innan du startar maskinen igen, så att avhärdaren får tillräckligt med tid 
att regenerera.

5. Rengör både grovfiltret och finfiltret i diskmaskinen varje vecka.

Om det bildas vita kalkavlagringar på disken, öka först inställningen av avhärdaren enligt beskrivningen ovan 
och gör sedan följande en gång:
Låt den kalkpåverkade disken vara kvar i maskinen. Välj 65 °C-programmet utan försköljning.
Starta programmet utan diskmedel. När vattnet för huvudsköljningen har kommit in, öppna luckan och häll 1 
liter Sonett Kalklösare i trumman. Låt programmet köra klart. Kalkavlagringarna kommer då att försvinna.
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